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To: (10)(2e) DS @rivn.nl]

From: (10)(2e)

Sent: Wed 5/20/2020 6:06:51 AM

Subject: Doorst: graag input voor SO-verslag COVID-19 Caribisch Nederland
Received: Wed 5/20/2020 6:06:52 AM

i I
Heb j1j de laatste aantallen van vandaag (dan doen we geen epicurve) en iets van info over het stapsgewijs opheffen van de
maatregelen?

Groetjes,

Van: (10)(2e) = (10)(2e) @rivm.nl>

Datum: 19 mei 2020 om 18:30:44 CEST

Aan: < (10)(2e) (@r1vm.nl>

Onderwerp: RE: graag input voor SO-verslag COVID-19 Caribisch Nederland

Is dit SO-verslag ook met de eilanden gedeeld? Zo niet, misschien is zoiets ook handig om met het rapport mee te sturen?

Groetjes,
(10)(2e)

] I vt

Sent: dinsdag 19 mei 2020 14:28

To: (10)(2e) <] (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e) <] (10)(2e) @rivm.nl>; (10)(2e)

< (10)(2e) @rivm.nl>
Subject: RE: graag input voor SO-verslag COVID-19 Caribisch Nederland

[ER  (10)(2e)

Er kan in staan dat het epidemiologisch gezien rustig is op de eilanden, [INEESMheeft de details. Er in zetten dat
de lock down is opgeheven is te ongenuanceerd. De maatregelen worden momenteel op een aantal eilanden
langzamerhand en stapsgewijze opgeheven, en dan misschien in overleg met mppreciserern.

Met vriendelijke groet,

tror: I BTN ..

Sent: dinsdag 19 mei 2020 13:30

(10)2e) @rivm.nl>; (10)(2e) JIEEE G .0l

@rivm.nl>
Subject: graag input voor SO-verslag COVID-19 Caribisch Nederland

Beste (10)(2e)

Is het nog steeds de planning deze week om a.s. vrijdag toch een epi-rapport COVID-19 Caribisch Nederland uit te
brengen ivm Hemelvaart op donderdag?

Ook voor het SO-verslag dat morgen de deur uitgaat, wil ik graag weten wat we kunnen opnemen. Ik begreep dat
de lock-downs van verschillende eilanden zijn opgeheven,

Kunnen we dat opnemen in het SO-verslag morgen?

Groeties, RN

(10)(2e) (10)(2e)
RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1

3720 BA Bilthoven
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